
Município de Agudos Quarta-feira, 23 de agosto de 2023 Ano VII | Edição nº 1313 3

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023
EDITAL Nº 121/2023

PROCESSO N° 136/2023
TIPO: MENOR VALOR UNITARIO

OBJETO: (SRP) Registro de Preços para eventual
Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
Locação de veículo tipo ambulância furgão adaptado, sem
motorista e sem limite de quilometragem, com apólice de
seguro completa,  a  serem destinados aos serviços e as
viagens  intermunicipais  da  Secretaria  de  Saúde  do
Município de pelo período de 12 meses. em conformidade
com o Anexo I – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/09/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i t e  h t t p s : / / a g u d o s . l i c i t a p p . c o m . b r / /  e
www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações
da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos/SP,  sito  à  Avenida
Sargento Andiras, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para  maiores  informações  –  Telefone:  (xx14)
3262-0606  /  3262-0608

AGUDOS, QUARTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Distratos
Distratos

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO
CONTRATO Nº 177/2021
CONCESSIONÁRIA TORNEARIA AG LTDA
OBJETO RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº

177/2021 DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA Nº
05/2021 DE CONCESSÃO DE DIREITO DE USO
GRATUITO DE IMÓVEL.

LEI MUNICIPAL Nº 5.508 DE 12/07/2021
DATA DO TERMO DE RESCISÃO 23/08/2023

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


